SA'B b. CESSAME
·( ;ı.,~ \)! ..,.........,, )

es-Sa'b b. Cessame b. Kays
el-Kinanl el-Leysl

(ö. 25/646 [?])

Sahabi. _j

Babasının adı bazı kaynaklarda Yeiid ve
ya Ali yahut Vehb (Zeheb) olarak da geçer.
Annesi EbQ Süfyan'ın kız kardeşi Zeyneb
veya Fahite olup sahabeden Muhallim b.
Cessame de kardeşidir. Ficar savaşlarında
Kureyş'i desteklemek üzere onlarla anlaş
ma yapan ve Ehabiş diye anılan Beni Bekr
kabileleri arasında onun kabilesi Beni Leys
de vardı.